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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Ekonomi Politikası İKT5504 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Para-Banka ve Dış Ticaret - YL İÖ - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Bu dersin amacı ekonomik politikalarını ve bu ekonomi politikalarının hangi araçlar kullanılarak hangi hedeflere yönelik olarak
kullanılabileceğini öğretmektir.

Ders İçeriği İktisat politikasının amaçları, iktisat politikasının araçları ve iktisadi sistemler ve politik karar alma süreçleri
Ders Veren Prof. Dr. Ceyhun HAYDAROĞLU

Ders Kaynakları ; Mahfi Eğilmez- Ercan Mumcu, Ekonomi Politikası: Teori ve Türkiye Uygulaması, Remzi Kitapevi, 2010,
Vural Savaş, Politik İktisat, Beta yayınları, İstanbul, 1998

Hafta Konu

1 İktisat bilimi ile politika bilimi arasındaki ilişki ve benzerlikler
2 İktisat politikasında politika amaçlarının ve amaçların seçim süreci
3 İktisat politikası araçları ve iktisat politikası araçlarının amaç-araç dengesi gözetilerek kullanılması
4 İktisat politikası ve kamu kurumları
5 İktisat politikasını yürütmekle görevli kurumlar, merkez bankası, maliye bakanlığı, hazine müsteşarlığı ve dış ticaretten sorumlu diğer kamu kurumları
6 Amaç araç çatışması
7 Makro ekonomik denge
8 Para ve döviz kuru politikalarının kullanımı
9 Finansal piyasalar ve finansal piyasalarda istikrarsızlık eğilimi
10 İktisat politikası ve makro teoriler
11 Klasik makro teorinin temel özellikleri, klasik makro teorinin politika önerileri
12 Keynesyen makro teori ve keynesyen makro teorinin temel özellikleri ve politika önerileri
13 Kantitatif politika modeli
14 Uluslar arası politik iktisat, belirsizlik ve iktisat politikası

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 14
Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 2 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 2 14

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Ara Sınav 1 3 1
Ödev 1 3 6
Final 4 1

Ders İş Yükü: 193
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,57

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanında uzmanlaşmak ve analiz yapabilme becerisini kazanmak.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Proje ve çalışmalarında kullanılmak üzere yeterli düzeyde yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerine hakim olmak.
5 Uygulama çalışmalarında elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde projelendirme ve sözlü ve yazılı olarak sunabilme becerisini edinmek.
6 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8 Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9 Alanıyla ilgili literatürü eleştirel bakış açısıyla değerlendirme becerisinin kazanmak.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
12 Çalıştığı kurumun güçlü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
PÇ
1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

temel iktisat politikalarını karşılaştırabilecektir 5 4 4 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5
İktisat Politikasının Araçları 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4
İktisat Politikasının Amaçları 5 5 5 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5
İktisat Politikasının Amaçları Ve Araçları Çerçevesinde Çeşitli İktisadi Olayların
İncelenmesi 5 4 5 4 4 5 5 5 5 5 4 4 4

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/312490

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/312490
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